Zariadenie opatrovatelskej sluzby, Komenského 23, 902 01 Pezinok
Zoznam Ziadatelov o zabezpecenie poskytovania socidlnej sluzby, ku driu 28.02.2025

Meno Ziadatela Evidencné Cislo podanej Ziadosti
Elena.G 1892/2018 PK
Anna. K 3466/2018 PK
Stanislav.K 4414/2018 PK
Anna.S 211/2019  PK

Eva.) 2333/2020 PK
Marcela.B 2395/2020 PK
Emilia.S 4661/2021 Slov. Grob
Katarina.K 4826/2021 PK
Michal.R 4926/2021 Stupava
Marta.O 4948/2021 BA
Anton R 2287/2022 PK
Agnesa.R 3297/2022 Senkvice
Peter.K 4528/2022 BA
Jaroslava.H 4584/2022 PK
Frantisek.B 4809/2022 PK
Maria.S 4920/2022 PK
Zofia.N 5044/2022 PK
Milan I. 5469/2022 PK
Maria H. 492/2023 PK
Vlasta F. 491/2023 PK
Jozefina H. 2567/2023 Vini¢né
Emilia S. 411/2023  Nitra
Irena K. 187/2023  Senec
Jozefa S. 2979/2023 PK
Jaroslav K. 3052/2023 Svaty Jur
Sarlota S. 3604/2023 PK

Elena K. 4663/2023 PK

Jan C. 5210/2023 Budmerice
Julia B. 5292/2023 PK
Cecilia J. 5618/2023 PK

Maria K. 5649/2023 PK
Michal F. 5728/2023 PK

Eva L. 5937/2023 PK

Jozef S. 5962/2023 Senkvice
Vilma N. 5965/2023 PK
Stefania A. 6107/2023 PK
Emilia S. 6108/2023 PK

Otilia T. 6185/2023 PK
FrantiSek K. 6181/2023 PK
Miroslava K. 6799/2023 PK

Jan M. 46/2024 PK
Miroslav H. 45/2024 PK

Milan S. 2976/2024 PK

Mgr. Diana J. 3129/2024 Bratislava
Michal B. 3342/2024 PK
Vladimir K. 3343/2024 PK



Irayida T.
Maria O.
Ludmila K.
Maria M.
Rudolf S.
Jozef K.
Maria M.
Gizela P
Maria G.
Marta K.
Sona P.
Maria H.
Maria B.
Anna F.
Jan W.
Jozef R.
Viktoéria J.
Anna K.
Stefania M.
Maria A.
Gabriela §
Valter S
Stefan A.
Anna L.
Ludovit K
Silvester A.
Zderika Z.
Lubica J.
Blazena S.

Magdaléna K.

Irena P.

3241/2024
3517/2024
3596/2024
3595/2024
4043/2024
4312/2024
4313/2024
4545/2024
4573/2024
4574/2024
4953/2024
5413/2024
5458/2024
5554/2024
5555/2024
5591/2024
5915/2024
5949/2024
5950/2024
6052/2024
6591/2024
6590/2024
6632/2024
6633/2024
248/2025

694/2025

2999/2025
3122/2025
3282/2025
3283/2025
3429/2025

Bratislava
PK
PK
Bratislava

Senec
Pezinok

PK
Vinosady
PK
PK



